
公告编号：2019-035 

证券代码：871341        证券简称：慧联电子        主办券商：中原证券 

新乡市慧联电子科技股份有限公司 

2018 年年度报告更正公告 

本公司董事会于 2019 年 3 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《2018 年年度报告》，公告编号（2019-025），由

于该公告信息披露人员工作失误，内容出现疏漏，本公司现予以更正，具体内容

如下： 

一、第七节“融资及利润分配情况”之“四、间接融资情况”中的上海浦

东发展银行股份有限公司新乡支行的存续时间进行更正： 

更正前： 

融资方式 融资方 融资金额 利息率% 存续时间 是否

违约 

银行贷款 

上海浦东发展银

行股份有限公司

新乡支行 

4,000,000.00 5.655% 

2018 年 11 月 26

日至 2018 年 11

月 25 日 

否 

更正后： 

融资方式 融资方 融资金额 利息率% 存续时间 是否

违约 

银行贷款 

上海浦东发展银

行股份有限公司

新乡支行 

4,000,000.00 5.655% 

2018 年 11 月 26

日至 2019 年 11

月 25 日 

否 

二、第八节“董事、监事、高级管理人员及员工情况”之“一、董事、监

事、高级管理人员情况”之“（一）基本情况””中更正高级管理人员汪文方的

职务及增加董事会秘书信息： 

更正前： 

姓名 职务 性别 
出生年

月 
学历 任期 

是否在公司领

取薪酬 

汪文方 总经理 男 
1981年1

月 
高中 

自 2018 年 11 月 07

日至 2021 年 10 月

26 日 

是 



公告编号：2019-035 

更正后： 

姓名 职务 性别 
出生年

月 
学历 任期 

是否在公司领

取薪酬 

汪文方 副总经理 男 
1981年1

月 
高中 

自 2018 年 11 月 07

日至 2021 年 10 月

26 日 

是 

沙铁根 董事会秘书 男 
1979年2

月 
大专 

自 2018 年 11 月 07

日至 2021年 11月06

日 

是 

三、第八节“董事、监事、高级管理人员及员工情况”之“一、董事、监事、

高级管理人员情况”之“（二）持股情况”中对沙铁根职务进行更正： 

更正前： 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普

通股股数 
数量变动 

期末持普

通股股数 

期末普通

股持股比

例% 

期末持有

股票期权

数量 

沙铁根 副总经理 400,000 0 400,000 0.5571% 0 

更正后： 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普

通股股数 
数量变动 

期末持普

通股股数 

期末普通

股持股比

例% 

期末持有

股票期权

数量 

沙铁根 董事会秘书 400,000 0 400,000 0.5571% 0 

四、“2018 年度财务报表附注”之“六、合并财务报表项目注释”之“4、

其他应收款”之“③按欠款方归集的年末余额前五名的其他应收款情况”进行

更正： 

更正前： 

单位：元 

单位名称 款项性质 年末余额 账龄 
占其他应收款年末余

额合计数的比例（%） 
坏账准备年末余额 



公告编号：2019-035 

单位名称 款项性质 年末余额 账龄 
占其他应收款年末余

额合计数的比例（%） 
坏账准备年末余额 

仲利国际租赁有限公司 保证金 1,125,000.00 1 年以内 14.94 - 

增城市稳贸贸易有限公

司 

其他 389,026.10 1 年以内 5.17 7,780.52 

创亿精工（广州）制造有

限公司 

其他 283,172.40 1 年以内 3.76 5,663.45 

格上租赁有限公司昆山

分公司 

租赁款 180,000.00 1-2 年以内 2.39 9,000.00 

东莞市长安海威模具金

钢材五金配件经营部 

其他 126,000.00 3-4 年以内 1.67 37,800.00 

合计 — 2,103,198.50 — 27.93 60,243.97 

更正后： 

单位：元 

单位名称 
款项性

质 
年末余额 账龄 

占其他应收款年

末余额合计数的

比例（%） 

坏账准备年末余额 

增城稳贸贸易有限公司 往来款 5,289,026.10 1 年以内 70.23 105,780.52 

仲利国际租赁有限公司 保证金 1,125,000.00 1 年以内 14.94 - 

创亿精工（广州）制造

有限公司 
其他 283,172.40 1 年以内 3.76 5,663.45 

格上租赁有限公司昆山

分公司 
租赁款 180,000.00 

1-2 年以

内 
2.39 9,000.00 

东莞市长安海威模具金

钢材五金配件经营部 
其他 126,000.00 

3-4 年以

内 
1.67 37,800.00 

合计 — 7,003,198.50 — 92.99 158,243.97 

除上述更正外，公司《2018 年年度报告》的其他内容保持不变，本次更正

后的《2018 年年度报告》全文与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统

指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。我们对上述更正给投资者带来的不便

深表歉意。 

 

新乡市慧联电子科技股份有限公司 

董事会 

2019 年 5 月 21 日 


